
 

 

UCHWAŁA NR CXV/733/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania sp. z o. o. z siedzibą w Bogatyni  

zadań własnych Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Bogatyni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce pod nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o. o. z siedzibą przy  

ul. Kilińskiego 17, 59-920 Bogatynia, realizację zadań własnych Gminy Bogatynia w zakresie: 

1) letniego i zimowego utrzymania dróg, ulic i chodników; 

2) bieżącego utrzymania rowów melioracyjnych przydrożnych; 

3) bieżącego utrzymywania poboczy. 

2. Zadania wskazane w ust. 1 będą realizowane na terenie Gminy Bogatynia. 

3. Powierzanie zadań następuje na czas określony, tj. od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały  

do 31.12.2028 r. 

§ 2. Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań własnych 

gminy, o których mowa w § 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków spółki określi umowa wykonawcza 

zawarta pomiędzy Gminą Bogatynia a Gminnym Przedsiębiorstwem Oczyszczania sp. z o.o. w Bogatyni. 

§ 3. Traci moc uchwała nr CXIV/710/23 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie 

powierzenia Gminnemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania sp. z o. o. z siedzibą w Bogatyni zadań własnych 

Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5015


		2023-09-11T10:55:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




